(Projecte 2024-2-306-6-1) del pressupost de despeses per a l’exercici 2025, 
número d’operació 220250005625. 

Anul·lar part de l’autorització de la despesa de la partida 306-161-6330004 
(Projecte 2024-2-306-6-1) amb número d’operació 220240020082 per import de 
nou mil setanta-cinc euros (9.075€), en concepte d’autorizació no disposada de 
l’expedient de contractació de les obres per l’execució del projecte Addenda al 
projecte constructiu Millora dels dipòsits del Pla de l’Aire de Torelló, atès que el 
contractista adjudicatari de la licitació ha presentat una oferta per un import